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Tarayıcınız güncel değil

"Babamın kafası gerçekten çok karışmış durumda"

15 Temmuz darbe girişimi davası kapsamında "FETÖ" terör örgütüne üye olduğu
gerekçesiyle İzmir’de gözaltına alınan Rahip Andrew Brunson’ın kızı Jacqueline
Furnari, toplantıda konuştu.

15 Temmuz darbe girişimi davası kapsamında "FETÖ" terör örgütüne üye olduğu gerekçesiyle İzmir’de gözaltına alınan
Rahip Andrew Brunson’ın kızı Jacqueline Furnari, Amerikan Senatosu Helsinki Komisyonu’nun düzenlediği toplantıda
konuştu.

Jacqueline Furnari, Türkiye konulu toplantının ardından Amerika’nın Sesi Türkçe Yayın Bölümü’nden Mehmet
Sümer'in sorularını yanıtladı.

Furnari, ailesinin uzun yıllardır Türkiye’de yaşadığını, kendisinin de Türkiye’de yetiştiğini anlattı, babasının yaşananlar
nedeniyle kendisini ihanete uğramış hissettiğini söyledi.

"KAFASI GERÇEKTEN ÇOK KARIŞMIŞ DURUMDA"

“Ailem Türkiye’ye 1993 yılında taşındı ve 24 yıldır orada yaşıyorlar. Ben de 16 yaşıma kadar Türkiye’de yaşadım. Daha
sonra üniversite eğitimi için Amerika’ya geldim yani ben de Türkiye’de yetiştim ve büyüdüm. Şu an Türkiye’de
yaşamıyorum ama uzun yıllar orada yaşadım. Babam hala Türkiye’de ama hapiste tutuluyor, dolayısıyla artık kendi
rızasıyla Türkiye’de değil. Şu an tek arzumuz anne ve babamın da güvenli bir şekilde Amerika’ya dönmesi ve ailemizin
yeniden biraraya gelmesi.”

Furnari babasının Türkiye’de zor günler geçirdiğine inandığını söyledi: “Babamla en son konuşma fırsatını Ağustos ayında
buldum. Onu tutuklu olduğu yerde ziyaret ettim ve yaklaşık bir saat kadar görüştük. Son bir yıl içindeki son görüşmem
bu bir saatlik süre oldu. Kaldığı hapishaneye gittim ve bu çok zordu benim için. Yanımda annem ve erkek kardeşim
vardı. Çok duygusal bir andı çünkü onu uzun süredir göremiyorduk. Onun için de çok bir zor dönem. Ailesini, bizleri
özlüyor, umudunu kaybetmiş ve kafası gerçekten çok karışmış durumda. Ailesinden uzakta olmak onun için de çok zor.
Çok kilo vermiş ve ben babamı hiç bu kadar zayıf görmemiştim. Gerçekten çok zor günler yaşıyor.”

ORADA BULUNMA AMACI...

Furnari, babasının suçsuz olduğuna inandığını da kaydetti: “Babam hakkındaki tüm iddiaların tamamen yalan olduğunu
söylüyor. Kendisine yöneltilen suçlardan hiçbirinin dayanağı bulunmadığını, tamamen suçsuz ve masum olduğunu
anlatıyor. Kendisinin söz konusu örgütle hiçbir bağı yok ve neler olduğundan da haberi yok. O sadece Türkiye’de görev
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yapan bir rahip. O insanlara İsa Peygamberi ve tanrıyı anlatmakla görevli sadece. Orada bulunma amacı da sadece bu.
Kesinlikle herhangi bir siyasi oluşumla, hareketle ya da eylemle bağlantısı yok.”

Furnari, serbest kalır kalmaz babasının Türkiye’yi terk edeceğini belirtti:

"Babam Türkiye’de 24 yıl yaşamış biri olarak kendisini ihanete uğramış hissediyor. Türkiye onun vatanı gibi olmuş, orası
çocuklarını yetiştirdiği ülke. Türk halkını ve onlara hizmet etmeyi çok seviyor. Dolayısıyla gerçek dışı iddialar ve
suçlamalarla bir yıldır hapiste tutulması, ailesinden koparılmış olması ona ihanete uğradığı duygusunu yaşatıyor. Kendi
kendine bu sahte suçlamalarla neden Türkiye’de hapiste tutulduğunu sorguluyor. Bu noktada sanırım artık serbest
kaldıktan sonra orada kalmak istemeyecek ve güvenli şekilde Amerika’ya evine dönecektir.”

Furnari'nin o konuşması:

"PAPAZI İSTİYORSANIZ PAPAZI VERİN"

Öte yandan Amerika'nın Sesi'nden Mehmet Toroğlu'nun haberine göre, ABD Kongresi’nde Avrupa Güvenlik ve İşbirliği
Komisyonu olarak da anılan Helsinki Komisyonu, Türkiye’de 15 Temmuz darbe girişiminden sonraki OHAL koşullarıyla
Amerikan vatandaşları ve diplomatik misyon çalışanlarının tutuklanması hakkında bir oturum düzenledi.

“Temizlik Operasyonunun Mahkumları: Türkiye’deki Hukukun Zayıflamasının Kurbanları” başlıklı oturumda, Türkiye’de
bir yılı aşkın süredir tutuklu bulunan Amerikalı rahip Andrew Brunson’ın kızı Jacqueline Furnari söz aldı.

Senato’nun Dirksen çalışma binasındaki oturumun başkanlığını yapan Cumhuriyetçi Senatör Thom Tillis, açılış
konuşmasında özellikle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Türkiye’nin iadesini istediği Fethullah Gülen ve rahip
Brunson’ı kastederek, “Papazı istiyorsanız papazı verin” sözüne tepki gösterdi. Tillis, “Bu adalet değil bu rehin almak.
Amerika bir NATO müttefikinden bu tür bir muamele beklemez” dedi.

Darbe girişimi sonrasında on binlerce kişinin tutuklandığını ya da görevlerinden atıldığını hatırlatan ve tutuklu bulunan bazı
Amerikan ya da çifte vatandaşlara değinen Tillis, OHAL altındaki uygulamaların Türkiye’nin AGİT üyesi olarak hukuk
ilkelerine yönelik yükümlülükleri konusunda ciddi soru işaretleri yarattığını belirtti.

Tillis, Türkiye’de adalet yerini buluncaya kadar konunun takipçisi olmayı ve Türkiye’deki insan hakları savunucuları,
avukatlar, belediye başkanları gibi OHAL mağdurlarının haklarını savunmayı ısrarla sürdüreceklerini vurguladı.

"BİRBİRİMİZE İHTİYACIMIZ VAR"

ABD Dışişleri Müsteşar Yardımcısı Cohen de, önce Türkiye’yle Amerika arasında uzun geçmişe dayanan NATO
müttefikliğine, Türkiye’nin küresel güvenliğe olan katkılarına ve Amerika olarak Türkiye’de demokrasi, insan hakları ve
hukukun üstünlüğüne verdikleri öneme değindi.

“Türkiye’yle yapıcı diyaloğu devam ettireceğiz. Birbirimize ihtiyacımız var” diyen Cohen, Türkiye’nin dramatik bir darbe
girişimine sahne olduğunu ve bununla ilgili soruşturmaya yönelik çabaları desteklediklerini, iade taleplerini dikkatlice
gözden geçirdiklerini kaydetti.

Bununla birlikte, darbe girişiminin üzerinden bir yılı aşkın süre geçmesine rağmen OHAL’ın hala devrede olmasını ve geniş
kapsamla uygulanmaya devam edilmesini eleştiren Cohen, bu süreçte darbeyle hiçbir bağı olmayanların, hükümeti
eleştirenlerin de hedef alındığına dikkati çekti.

Cohen, OHAL’in uzatılmasının Türkiye’de hukukun üstünlüğü, demokrasi ve özgürlüklere zarar verdiğini düşündüklerini ifade
etti.

"OHAL MAKUL SINIRLARINI AŞMIŞ GİBİ GÖRÜNÜYOR"

Amerika olarak rahip Andrew Brunson’ın serbest bırakılmasını en üst düzeyde ısrarla talep ettiklerini, Türkiye’de tutuklu
Amerikan vatandaşları ya da çifte vatandaşların haklarının sürekli takipçisi olduklarını vurgulayan Cohen, hakkında
yakalama kararı çıkartılan Türkiye uzmanı Henri Barkey konusuna da özellikle değindi ve Barkey hakkındaki suçlamaların
haklı olmadığını belirtti.

Cohen, bu tür eylemlerin Türk medyası ve Türkiye’deki yargı sürecinin güvenilirliğine zarar verdiğini söyledi.
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andrew brunson Jacqueline Furnari 15 Temmuz fetö arşiv

Jonathan Cohen bir soru üzerine, OHAL’in uzamasının, Türkiye’de siyasete dair kamuoyu tartışmaları, ifade ve basın
özgürlüğü üzerinde olumsuz etkiler yaptığını kaydederek, “Bize göre OHAL makul sınırlarını aşmış gibi görünüyor”
ifadesini kullandı.

Cohen bir başka soru üzerine, “Türk ordu yetkililerinin 15 Temmuz’da devlet kurumları ve tesislerine karşı ordu
teçhizatını kullandığı açık. Daha az net kategorisine giren unsur, kiminle çalıştıkları. Gördüğümüz temizlik
operasyonlarının boyutunun arkasında yatan şey bu” diye konuştu.

Oturumun ikinci bölümünde söz alan rahip Andrew Brunson’ın kızı Jacqueline Furnari de, babasına yöneltilen suçlamaların
“absürt” olduğunu söyledi. Sözleri sırasında oldukça duygulandığı görülen Furnari, babasının yıllardır Türkiye’de çalıştığını,
kendilerinin de Türkiye’de büyüdüğünü anlattı.
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